



Łukasiewicz

Warszawski
Instytut
Technologiczny

Warszawa, dn. 27.10.2025 r.

FZ.251.12.2025

Informacja o odrzuceniu oferty i unieważnieniu postępowania w części nr I i w części nr II

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, prowadzonego pn.:

„Dostawa obrabiarek dla Łukasiewicz-WIT”.

Zamawiający, działając na podstawie art. 260 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, przekazuje następujące informacje:

W zakresie części nr I:

Dostawa przecinarki elektroiskrowej CNC przeznaczonej do precyzyjnej obróbki elektroerozyjnej detali metalowych metodą cięcia drutem.

1. Zamawiający odrzuca jedyną ofertę złożoną w przedmiotowym postępowaniu, na część nr I, ponieważ Wykonawca - METAL-TRADE.PL M.ADAMOWICZ, S. KACZMAREK, A. GŁADKI SPÓŁKA JAWNA, ul. Jantarowa 24, 80-180 Jankowo Gdańskie - nie wpłacił wymaganego przez Zamawiającego wadium. Oferta podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 14 Pzp.

Uzasadnienie faktyczne:

Wykonawca nie wniósł wadium, w związku z czym oferta podlega odrzuceniu.

Uzasadnienie prawne:

art. 226 ust. 1 pkt 14 ustawy Pzp.

2. Zamawiający unieważnia postępowanie w części nr I - w związku z faktem, iż jedyna oferta złożona w postępowaniu - w części nr I - podlega odrzuceniu, na podstawie art. 255 pkt 2) Pzp.

Uzasadnienie faktyczne:

Jedyna oferta złożona w postępowaniu, na część nr I, podlega odrzuceniu z powodu nie wniesienia przez Wykonawcę wymaganego w postępowaniu wadium.

Uzasadnienie prawne:

Art. 255 pkt 2) ustawy Pzp - Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego, jeżeli wszystkie złożone wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo oferty podlegały odrzuceniu.

W zakresie części nr II:**Dostawa precyzyjnej szlifierki do płaszczyzn ze sterowaniem numerycznym.**

1. Zamawiający unieważnia postępowanie w części nr II, na podstawie art. 255 pkt 1) Pzp, ponieważ postępowaniu, na część nr II, nie została złożona żadna oferta.

Uzasadnienie faktyczne:

W postępowaniu, na część nr II, nie wpłynęła żadna oferta.

Uzasadnienie prawne:

Art. 255 pkt 1) ustawy Pzp - Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego, jeżeli nie złożono żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo żadnej oferty.